
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Александар Наумовски 

Датум:    06.06.2024                                      Час:    11,30                                                                        

ПРЕДАВАЛНА   1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Финансиски менаџмент  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  54770        

2.  59524        

3.  59545        

4.  59557        

5.  58100        

6.  60559        

7.  60560        

8.  60582        

9.  60601        

10.  60753        

11.  60893        

12.  61339        

13.  61353        

14.  61363        

15.  61364        

16.  61387        

17.  61391        

18.  61418        

19.  61429        

20.  61853        

21.  61926        

22.  61938        

23.  61951        

24.  61953        

25.  61965        

26.  61968        

27.  61970        

28.  62025        

29.  62028        

30.  62030        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Александар Наумовски 

Датум:    06.06.2024                                      Час:    11,30                                                                        

ПРЕДАВАЛНА   3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Финансиски менаџмент  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31.  62053        

32.  62056        

33.  62068        

34.  62091        

35.  62127        

36.  62153        

37.  62208        

38.  62217        

39.  62240        

40.  62244        

41.  62247        

42.  62250        

43.  62268        

44.  62269        

45.  62272        

46.  62273        

47.  62275        

48.  62287        

49.  62320        

50.  62335        

51.  62338        

52.  62351        

53.  62501        

54.  62586        

55.  62622        

56.  62676        

57.  62711        

58.  62712        

59.  62726        

60.  62732        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Александар Наумовски 

Датум:    06.06.2024                                      Час:    11,30                                                                        

ПРЕДАВАЛНА   5 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Финансиски менаџмент  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

61.  62733        

62.  62738        

63.  62750        

64.  62763        

65.  62768        

66.  62778        

67.  62779        

68.  62782        

69.  62986        

70.  63165        

71.  63179        

72.  57159        

73.  58172        

74.  58175        

75.  59300        

76.  59357        

77.  60483        

78.  60497        

79.  60507        

80.  60526        

81.  60541        

82.  60542        

83.  60787        

84.  60987        

85.  61151        

86.  61162        

87.  61172        

88.  61174        

89.  61182        

90.  61186        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Александар Наумовски 

Датум:    06.06.2024                                      Час:    11,30                                                                        

ЧИТАЛНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Финансиски менаџмент  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

91.  61208        

92.  61210        

93.  61551        

94.  61692        

95.  61715        

96.  61727        

97.  61747        

98.  61847        

99.  61964        

100.  62076        

101.  62358        

102.  62396        

103.  62433        

104.  62434        

105.  62487        

106.  62699        

107.  62700        

108.  63086        

109.  63087        

110.  60129        

111.  60147        

112.  60187        

113.  60204        

114.  60297        

115.  57047        

116.  57684        

117.  60401        

118.  60460        

119.  60471        

120.  60477        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Александар Наумовски 

Датум:    06.06.2024                                      Час:    11,30                                                                        

ЧИТАЛНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Финансиски менаџмент  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

121.  61468        

122.  61470        

123.  61497        

124.  61531        

125.  61560        

126.  61569        

127.  61979        

128.  61981        

129.  62004        

130.  62009        

131.  62018        

132.  62020        

133.  62036        

134.  62042        

135.  62136        

136.  62170        

137.  62219        

138.  62228        

139.  62252        

140.  62270        

141.  62278        

142.  62280        

143.  62282        

144.  62289        

145.  62309        

146.  62311        

147.  62314        

148.  62368        

149.  62567        

150.  62613        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Александар Наумовски 

Датум:    06.06.2024                                      Час:    11,30                                                                        

ЧИТАЛНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Финансиски менаџмент  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

151.  62650        

152.  62662        

153.  62811        

154.  62816        

155.  62829        

156.  62847        

157.  62850        

158.  62858        

159.  62867        

160.  62874        

161.  62888        

162.  63164        

163.  63178        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 

 

 

 


